

Oulaisten kaupunki

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta

#### ESITYS KAUPUNGILLE KOIRAHIIHTOHARRASTUKSEN MAHDOLLISTAMISEKSI

H H Haku Hurtat ry on Oulaistelainen koiraharrastus yhdistys ja on toiminut Oulaisissa jo yli 10-vuotta. Yhdistys pyrkii edistämään jäseniensä koiraharrastusta, mahdollistamalla monipuolista koulutus- ja harrastustarjontaa paikkakunnan alueella sekä tukemalla osallistumista kilpailutoimintaan. Yhdistyksellä on jäseniä Oulaisten ja sen ympäristökuntien alueelta ja toiminta on aktiivista. Jäseniä yhdistyksessä on yli 40.

#### TALVIKAUDEN HARRASTAMISTA

Talvella 2021 on yhdistyksen jäsenten toimesta noussut esille halukkuus koirahiihdon harrastamiseen, samanlaista halukkuutta on kuulunut myös yhdistyksen ulkopuolelta, Oulaistelaisten koiraharrastajien keskuudesta. Koiran kanssa hiihtäminen on reipasta kuntoilua, jossa sykkeet nousevat koiralla ja ohjaajalla. Hiihtäminen tapahtuu koira kytkettynä valjaista ohjaajaan. Yhdistyksen arvioidessa harrastamisen mahdollisuutta, todettiin tällaisen paikan puuttuvan Oulaisten kaupungin alueelta.

Yhdistys esittääkin, että kaupunki tarjoaisiin kyseiseen harrastukseen puitteet. Koiran kanssa hiihtämiseen tarvitaan kunnan latu, umpi- ja avoimissa se ei onnistu. Latu-uran olisi hyvä olla rengas ja sillä saisi olla jonkin verran pituutta sekä valaistus. Koirahiihdossa latu-uralle olisi osoitettava kiertosuunta ja se tulisi olla hyvin esillä lähtöpaikalla. Näin vältetään ladulla tapahtuvat yllättävät kohtaamiset esim. kaarteissa. Ohittaminen tapahtuu takaa päin hallitusti ja ohitettava voi siirtyä sivummalle, pois nopeamman tieltä. Ehdotuksena yhdistys esittää, että kyseiseen toimintaan osoitetaan jokin kaupungin ylläpitämä hiihtolatu, joka täyttää nämä kriteerit esim. sivukyliltä. Koiran kanssa hiihtäminen kuluttaa latupohjaa, joten kunnossapidon pitäisi olla kunnossa.

Ulkoilu ja koirien kanssa harrastaminen on nostanut päätään näin Covid19-aikana. Samoin talvi 2020-2021 näyttää olevan suosiollinen hiihtoharrastukselle. Lisäksi on huomioitavaa, että kaupungin osoittaessa koirahiihtoon sopiva ladun, nostaa se myös paikkakunnalta saatavia harrastusmahdollisuuksia taas yhden lajin verran.

Toni Laakso

Puheenjohtaja

H H Haku hurtat ry

toni.laakso@hotmail.fi